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Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről

és a költségvetés vitelének szabályairól szóló módosított

2/2010.(II.17.) rendelet I. féléves végrehajtásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló módosított 2/2010. (II.17.) rendelet I. féléves végrehajtásáról szóló tájékoztatót az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az alábbiak betartása mellett elfogadja:
Amennyiben a személyi juttatások terén bármely intézménynél nem kerül felhasználásra a teljes előirányzat, a megtakarítás csak az előirányzatot meghaladó dologi kiadások fedezetére fordítható az intézmény kezdeményezésére, a Képviselő-testület jóváhagyása után. Ezen túlmenően az önkormányzat gazdálkodása teljes területén keresni kell további megtakarítási lehetőségeket.
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TÁJÉKOZTATÓ

- a Képviselő-testület részére -

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről

és a költségvetés vitelének szabályairól szóló módosított

2/2010.(II.17.) rendelet I. féléves végrehajtásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 79.§ (1) bekezdése alapján szíves tájékoztatásukra Önök elé terjesztem a 2010. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2010. (II.17.) számú rendelet féléves végrehajtásáról szóló tájékoztatót.

A 2009. évi költségvetést 3.244.827 eFt előirányzattal indítottuk. Év közben előirányzataink 151.864 eFt-tal módosultak. Módosítások történtek az Államkincstárral való egyezőség érdekében, melyekről az előirányzat-módosítások keretében tájékoztatjuk Önöket.

A módosított bevételi előirányzat 51,14 %-ban teljesült az I. félév során. 
A kiadások teljesítése 47,51 %-os, mely meghaladja az előző év hasonló adatát (45,11 % volt). 

BEVÉTELEK

Az intézményi saját bevételek összetételét, teljesítését a 2. számú melléklet mutatja be.

Az alaptevékenység bevételei összességében 62,6 %-ban az időarányos mértéken felül teljesültek. A Pedagógiai Szakszolgálaton kívül a többi intézmény esetében a teljesítés az időarányoson felüli, a Tiszavasvári Középiskola teljesítése megközelíti az éves előirányzatot. A Pedagógiai Szakszolgálat esetében megállapítható, hogy 2010. június 30-án 797 eFt Tiszalök Város Önkormányzata által ki nem egyenlített számlaköveteléssel rendelkezik. Tiszalök esetében hasonló nagyságrendben jelentkezett fizetési elmaradás az elmúlt év azonos időszakában is. Felszólításaink ellenére a helyzet azóta sem javult. A bevétel összetételét intézményenként vizsgálva változó helyzetet találunk. A saját bevételek között található a továbbszámlázott és egyéb szolgáltatások bevétele, melynél a többletteljesítés többlet kiadással párosul. A Középiskola esetében vizsgálni kell a bevételi előirányzat emelésének a lehetőségét. 

A működési célú pénzeszköz átvétel elsősorban intézményi pályázatokra érkezett bevételekből, Munkaügyi Központ által utalt bértámogatásból áll. A pályázati bevételek  a II. félév során saját hatáskörű rendeletmódosítást igényelnek.

Az  előző évi pénzmaradványt valamennyi intézmény igénybe vette, a Képviselő-testület által csak a pályázati kötelezettségek teljesítéséhez szükséges összegek kerültek engedélyezésre.

A saját bevételek teljesítése összintézményi szinten a korábban leírtakból adódóan  91 %-os. 

( Ismételten hangsúlyozzuk, hogy a beérkezett intézményi pályázati bevételekre előirányzat még nincs képezve.)

A 3. számú melléklet szerint az intézmények összességében 49,1 %-ban kapták meg feladataik finanszírozásához az önkormányzati támogatást. A jónak mutatkozó teljesítésnek legfőbb oka, hogy a több területen mutatkozó túlteljesítést kompenzálja a közcélú foglalkoztatás alulteljesítése.

Az intézményi bevételek főbb bevételi nemenkénti összetételének teljesítését a 2. számú melléklet szemlélteti.

Az önkormányzati bevételek teljesítését az 1. számú melléklet főbb bevételi nemenként, az 5. számú melléklet szakfeladatonként mutatja be.

A működési bevételek teljesítése az időarányost kismértékben meghaladja. Az intézményi jellegű és az SZJA bevételek időarányosak. Az iparűzési adó teljesítése elmarad az időarányostól, 37,36 %-os. Az előző évi bevallások feldolgozása alapján csökkent az adóerő képesség, így várhatóan az előirányzatot csökkentenünk kell. A gépjárműadó I. félévi teljesítése 50,74 %-os. A vállalkozók kommunális adójának teljesítése alatta van az időarányosnak, a magánszemélyek teljesítése  időarányos.

A felhalmozási és tőke jellegű bevételek teljesülése jelentősen alatta marad az időarányosnak. Az egyéb ingatlanok értékesítése 17,07 %-os, az államkötvény beváltás augusztus hónapban esedékes.

Az önkormányzat támogatása keretében a működési állami támogatásokat időarányosan folyósította a Magyar Államkincstár.

Az ÖNHIKI pályázat I. üteme önkormányzatunk számára nem hozott eredményt az első félév során ( július hónapban 5.727 eFt támogatás került megítélésre számunkra). Ez különösen rossz hatással van likviditási helyzetünkre. 

A központosított előirányzatból a könyvtári, nyári étkeztetés és a keresetkiegészítés támogatását kaptuk meg.

A működési célú pénzeszközátvétel teljesítése 40 %-os. Jelentősebb tételek: kárelhárítás, mely elmarad az időarányostól, kistérségi társuláson keresztül érkező Ped. Szolg. támogatás Pénzeszközátvétel felhalmozásra címen  a teljesítés 13,95 %-os, a támogatás érkezése a második félévben várható a Civil-ház beruházás és a közcélú anyag pályázat esetében.

Kölcsönök visszatérülése terén az eredeti éves előirányzatnak megfelelő teljesítés megtörtént, a fennmaradó összeg a közmunka pályázatok miatti kölcsönök visszafizetése a második félévben esedékes.

Bérhitel felvételére nem került sor az első félév során. Működési hitelként előirányoztuk a költségvetési hiány összegét.

Felhalmozási és hosszú lejáratú hitel felvételére az első félévben nem került sor.

KIADÁSOK

Az intézmények működési kiadásainak teljesítése 49,7%-os. Az elmúlt év azonos időszakában a teljesítés 46,6 %-os volt. Összességében a személyi juttatások teljesítése az időarányos mérték alatt van (47,47%). Intézményenként vizsgálva a teljesítést megállapítható, hogy időarányos alatti teljesítés kizárólag a Városi Kincstár közcélú foglalkoztatása esetében tapasztalható, ami 40,15 %-os. Összegében azonban ez olyan jelentős tétel, hogy egyedül 50 % alá csökkenti az összesített teljesítést. A többi intézmény teljesítése meghaladja az időarányost, de a legmagasabb túllépés sem éri el az 5 %-ot. A túllépések mértékét befolyásolja az, hogy az első félévben került kifizetésre teljes mértékben a kereset kiegészítés, illetve módosít az intézményenkénti túllépéseken a saját hatáskörű módosítások összege.  Jelentősebb odafigyelést a dologi kiadások teljesítése igényel, melynek jelenlegi állása 59,6 %-os. Az Egyesített Óvodai Intézmény esetében a közüzemi díjak, a Tiszavasvári Középiskola esetében a gázdíj előirányzata szorul felülvizsgálatra az alacsony mértékű teljesítés miatt. A Művelődési Központ időarányoson felüli teljesítését javítja a második félévben végrehajtandó saját hatáskörű módosítás, de ezzel együtt is jelentős mértékű a túllépés, különösen a különféle és az egyéb dologi kiadások terén. A Középiskola esetében a dologi túllépésnek egyik legfőbb oka a különféle dologi kiadások 104,3 %-os teljesítése. Javaslatunk szerint amennyiben a személyi juttatások terén bármely intézménynél nem kerül felhasználásra a teljes előirányzat, a megtakarítás csak az előirányzatot meghaladó dologi kiadások fedezetére fordítható. A féléves teljesítést torzíthatják azok az egyeztetett intézményi felújítási feladatok, melyekre előirányzat a második félév során kerül biztosításra. 

Felhalmozási kiadások az időarányostól kisebb mértékű teljesítést mutatnak a Középiskola esetében, a többi intézménynél a pályázati bevételek felhasználása miatt előirányzat-módosításra van szükség. 

A támogatások, pénzeszközátadások körében a tankönyvtámogatás jelenik meg, felhasználása szeptember folyamán várható.

A Polgármesteri Hivatal működési kiadásainak teljesítése az 1. számú mellékletben foglaltak szerint 49,71 %-os. Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége és a területi igazgatás szakfeladaton a személyi juttatások teljesítése időarányos alatt van. A dologi kiadások teljesítése kismértékben az időarányost meghaladóan alakult, ami a közüzemi díjak ciklikus felmerülése miatt időarányosnak is tekinthető.

A felhalmozási feladatok első félévi teljesítése az időarányostól jelentős mértékben elmarad (30,58%). Megvalósult fontosabb fejlesztések: Hősök út aszfaltozása, Civil-ház felújítása részben, konyhai eszközök beszerzése. A nagyobb fejlesztések kiadásai a második félévben  merültek, illetve merülnek fel. ( pl: Városi Strand bővítése, illetve közcélú anyag pályázat.)

A támogatások, pénzeszközátadások keretében a teljesítés az éves előirányzat 46,31 %-a. A kismértékben az időarányos alatti teljesítés oka az, hogy a Rendszeres gyermekvédelmi ellátások teljes egészében a második félévben merülnek fel kiadásként.  

Az 1. számú táblázatban hitel törlesztéseként a 2009. december 31-i likviditási hitelállomány visszafizetése, illetve a felhalmozási hitelek esedékes törlesztése került feltüntetésre.

Az első félévben Önkormányzatunk fizetési kötelezettségeinek a vis maior pályázatra benyújtott számlák kivételével eleget tett. Ezt működési hitel felvételével lehetett biztosítani, melynek állománya 2010. augusztus 31-i állománya 368.679 eFt. Hosszú lejáratú hitel felvételére nem került sor az első félév során. Az ÖNHIKI pályázaton az I. ütemben az általunk igényeltnél  alacsonyabb összegű támogatásban részesültünk. Az elnyert támogatás megtartásához feltétlenül szükséges a felhalmozási mérleg egyensúlyának megtartása. 

Megállapítható, hogy a likviditási hitel felhasználása az időarányos szint fölötti. Ez a tény mindenképpen további megtakarítási lépések megtételére kell ösztönözze önkormányzatunkat, ugyanakkor nagymértékben befolyásolhatja a felhalmozási kiadások teljesülése, a támogatások megérkezése, a jelenleg nálunk levő előlegek felhasználása, a második félévben esedékes helyi adó befizetések.

Az intézmények esetében szükségesnek tartom hangsúlyozni, hogy többletbevételeik esetében a bevételekhez közvetlenül kapcsolódó kiadásokon túlmenően kiadásra kötelezettséget vállalni, csak a Képviselő-testület engedélyével lehet.

Tisztelt Képviselő-testület!

Az 1-7. számú mellékletek, valamint a fenti indoklás alapján kérem tájékoztatóm elfogadását.

Tiszavasvári, 2010. szeptember 07.

Rozgonyi Attila










  polgármester

	
	
	
	
	
	
	
	1. sz melléklet
	adatok: eFt

	Előirányzat
	 
	 
	Teljesítés
	Megnevezés
	 Előirányzat 
	 
	 
	Teljesítés

	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés
	%-a
	 
	 Eredeti 
	 Módosított 
	 Teljesítés 
	%-a

	 
	 
	 
	 
	I. Intézményi kiadások
	 
	 
	 
	 

	87 965    
	87 965    
	55 034    
	62,56%
	- működési kiadások
	 1 816 351    
	1 823 916    
	915 235    
	50,18%

	 
	 
	 
	 
	- felhalmozási kiadások
	10 470    
	 10 470    
	9 049    
	86,43%

	 
	 
	32 756    
	 
	- felújítás
	 
	 
	 
	 

	10 200    
	10 200    
	449    
	4,40%
	pénzeszköz átadás
	13 578    
	13 578    
	3 812    
	28,07%

	 
	   7 333    
	7 333    
	100,00%
	- függő kiadások
	 
	 
	-             9 686    
	 

	 
	 
	1 144    
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	  98 165    
	105 498    
	96 716    
	91,68%
	I. Összesen:
	     1 840 399    
	     1 847 964    
	         918 410    
	49,70%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	II. Önkormányzati kiadások
	 
	 
	 
	 

	   844 223    
	   846 045    
	 437 343    
	51,69%
	- működési kiadások
	 569 394    
	606 657    
	  301 555    
	49,71%

	  49 215    
	       38 955    
	   6 650    
	17,07%
	- felhalmozási kiadások
	248 374    
	322 083    
	  98 477    
	30,58%

	1 456 850    
	1 527 386    
	805 731    
	52,75%
	- támogatások, befiz., átad.
	265 903    
	315 246    
	145 984    
	46,31%

	 
	 
	 
	 
	- kölcsönök folyósítása
	 
	14 157    
	12 025    
	 

	99 810    
	120 636    
	48 252    
	40,00%
	- hitel törlesztése
	220 104    
	220 104    
	202 188    
	91,86%

	             76 033    
	             74 517    
	             10 398    
	13,95%
	- értékpapír-vás. halmozott
	 
	 
	 
	 

	               3 900    
	             18 057    
	               4 288    
	23,75%
	- pénzforg. nélk. kiadások
	           100 653    
	             70 480    
	 
	0,00%

	           406 622    
	           406 622    
	           347 373    
	85,43%
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 69 100    
	118 066    
	118 066    
	100,00%
	 
	 
	 
	 
	 

	140 909    
	140 909    
	 
	0,00%
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	-137 648    
	 
	- függő kiadás
	 
	 
	-64 751    
	 

	     3 146 662    
	     3 291 193    
	     1 640 453    
	49,84%
	II. Összesen:
	     1 404 428    
	     1 548 727    
	         695 478    
	44,91%

	     3 244 827    
	     3 396 691    
	     1 737 169    
	51,14%
	I-II. Önkorm. mindösszesen.
	     3 244 827    
	     3 396 691    
	     1 613 888    
	47,51%


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2. számú melléklet

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az intézményi saját bevételek összetétele 

	2010. I. félév

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok: eFt-ban

	 
	     Alaptev. bev.
	 
	 
	   Felhalmozási bev.
	 
	 
	  Pe. átv. műk.
	 
	 
	     Pe. átv. fejl.
	 
	 
	Pénzmar.
	 
	 
	   Bevételek össz.
	 
	 

	Megnevezés
	Ered.
	Mód.
	Telj.
	Ered.
	Mód.
	Telj.
	Ered.
	Mód.
	Telj.
	Ered.
	Mód.
	Telj.
	Mód.
	Telj.
	Függő
	Ered.
	Mód.
	Telj.

	Városi Kincstár (saját)
	49 688
	49 688
	25 247
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 144
	49 688
	49 688
	26 391

	Városi Kincstár (közmunka)
	 
	 
	151
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	151

	Egyesített Óvodai Int.
	4 967
	4 967
	2 499
	 
	 
	 
	 
	 
	4 012
	 
	 
	 
	841
	841
	 
	4 967
	5 808
	7 352

	Pedagógiai Szakszolgálat
	3 000
	3 000
	1 385
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 000
	3 000
	1 385

	Tv. Általános Iskola
	5 685
	5 685
	3 178
	 
	 
	 
	 
	 
	15 960
	 
	 
	 
	960
	960
	 
	5 685
	6 645
	20 098

	Tiszavasvári Középiskola
	16 215
	16 215
	16 197
	 
	 
	 
	 
	 
	6 529
	10 200
	10 200
	449
	5 529
	5 529
	 
	26 415
	31 944
	28 704

	Műv. Központ és Könyvtár
	7 600
	7 600
	5 667
	 
	 
	 
	 
	 
	6 255
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7 600
	7 600
	11 922

	Hankó L. Zeneiskola
	810
	810
	710
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	3
	 
	810
	813
	713

	Összesen:
	87 965
	87 965
	55 034
	0
	0
	0
	0
	0
	32 756
	10 200
	10 200
	449
	7 333
	7 333
	1 144
	98 165
	105 498
	96 716

	
	
	
	
	
	
	
	
	3. számú melléklet

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az intézményi költségvetési bevételek 

	2010. I. félévi teljesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok: eFt-ban

	Intézmény
	Saját bevételek
	 
	 
	Önkormányzati finanszírozás
	 
	 
	Előirányzat összesen
	 
	 

	megnevezése
	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés
	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés
	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés

	 
	előirányzat
	 
	 
	előirányzat
	 
	 
	előirányzat
	 
	 

	Városi Kincstár (saját)
	49 688
	49 688
	26 391
	207 247
	207 247
	152 928
	256 935
	256 935
	179 319

	Városi Kincstár (közm.)
	 
	 
	151
	584 460
	584 460
	232 462
	584 460
	584 460
	232 613

	Egyesített Óvodai Int.
	4 967
	5 808
	7 352
	147 830
	147 937
	72 586
	152 797
	153 745
	79 938

	Pedagógiai Szakszolg.
	3 000
	3 000
	1 385
	31 863
	31 863
	17 479
	34 863
	34 863
	18 864

	Tiszavasvári Ált. Isk.
	5 685
	6 645
	20 098
	315 284
	315 348
	152 287
	320 969
	321 993
	172 385

	Tiszavasvári Középiskola
	26 415
	31 944
	28 704
	389 974
	390 003
	195 007
	416 389
	421 947
	223 711

	Műv. Közp. és Könyvtár
	7 600
	7 600
	11 922
	41 333
	41 333
	20 760
	48 933
	48 933
	32 682

	Hankó László Zeneiskola
	810
	813
	713
	24 243
	24 275
	12 424
	25 053
	25 088
	13 137

	Összesen:
	98 165
	105 498
	96 716
	1 742 234
	1 742 466
	855 933
	1 840 399
	1 847 964
	952 649


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok: eFt-ban
	

	Intézm.
	Szem. jutt.
	 
	 
	Szem. jutt. jár.
	 
	 
	Dologi kiad.
	Felhalm. kiad.
	Felújítások
	Támog. pe. átad.
	 
	 
	Átf. 
	Előir. összesen
	 
	 
	 

	megnev.
	Eredeti
	Mód.
	Telj.
	Eredeti
	Mód.
	Telj.
	Eredeti
	Mód.
	Telj.
	Er.
	Mód. 
	Telj.
	Eredeti
	Mód.
	Telj.
	Er.
	Mód.
	Telj.
	kiad.
	Eredeti
	Mód.
	Telj.
	Teljesítés

	 
	előirányzat
	 
	 
	előirányzat
	 
	 
	előirányzat
	 
	 
	előirányzat
	 
	előirányzat
	 
	előir.
	 
	 
	előirányzat
	 
	 
	%-a

	Kincstár sa
	86 455
	86 455
	44 491
	23 524
	23 524
	12 255
	146 956
	146 956
	88 127
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	207
	256 935
	256 935
	145 080
	56,5%

	Kincstár kö
	488 725
	488 725
	196 208
	66 180
	66 180
	27 676
	29 555
	29 555
	13 343
	 
	 
	1 080
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-5 694
	584 460
	584 460
	232 613
	39,8%

	Óvoda
	98 568
	98 610
	51 467
	26 746
	26 757
	13 979
	27 483
	28 378
	13 972
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	520
	152 797
	153 745
	79 938
	52,0%

	Ped. Szaksz.
	24 845
	24 845
	13 606
	6 678
	6 678
	3 691
	3 340
	3 340
	1 576
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-9
	34 863
	34 863
	18 864
	54,1%

	Ált. Isk.
	214 159
	214 635
	113 666
	58 114
	58 222
	30 953
	41 626
	42 066
	24 996
	270
	270
	293
	 
	 
	250
	6 800
	6 800
	2 076
	151
	320 969
	321 993
	172 385
	53,5%

	Középisk.
	251 165
	253 109
	132 121
	68 096
	68 334
	35 077
	80 150
	83 526
	52 324
	10 200
	10 200
	1 201
	 
	 
	 
	6 778
	6 778
	1 736
	1 252
	416 389
	421 947
	223 711
	53,0%

	Műv. Közp.
	21 754
	21 754
	11 873
	5 954
	5 954
	3 232
	21 225
	21 225
	17 359
	 
	 
	6 475
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-6 257
	48 933
	48 933
	32 682
	66,8%

	Zeneiskola
	17 108
	17 133
	8 743
	4 430
	4 437
	2 265
	3 515
	3 518
	1 985
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	144
	25 053
	25 088
	13 137
	52,4%

	Össz.:
	1 202 779
	1 205 266
	572 175
	259 722
	260 086
	129 128
	353 850
	358 564
	213 682
	10 470
	10 470
	9 049
	0
	0
	250
	13 578
	13 578
	3 812
	-9 686
	1 840 399
	1 847 964
	918 410
	49,7%

	
	
	
	
	
	
	
	5. számú melléklet


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat szakfeladatainak bevételei és kiadásai 2010. I. félévben

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Szakfeladat megnevezése
	BEVÉTELEK
	 
	KIADÁSOK

	 
	Eredeti
	Mód.
	Telj.
	Telj.
	 
	Eredeti
	Mód.
	Telj.
	Telj.

	 
	előirányzat
	 
	%-a
	
	előirányzat
	 
	%-a

	Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése
	24 475
	24 475
	16 236
	66,34%
	 
	13 439
	13 439
	8 188
	60,93%

	Települési hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése
	 
	 
	 
	 
	 
	19 935
	19 935
	11 428
	57,33%

	Talaj és talajvíz szennyeződésmentesítése
	97 737
	97 737
	34 798
	35,60%
	 
	99 137
	99 137
	36 560
	36,88%

	Lakó- és nem lakóépület építés
	69 799
	69 799
	42 072
	60,28%
	 
	69 655
	74 683
	64 203
	85,97%

	- Civil Ház kialakítása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Polg. Hiv. akadálymentesítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Strand Vendéglátó egységek építése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Út, autópálya építés
	 
	6 267
	 
	0,00%
	 
	 
	32 836
	22 899
	69,74%

	Egyéb m.n.s. építés
	63 003
	75 003
	31 467
	41,95%
	 
	168 335
	202 471
	2 807
	1,39%

	Közutak, hidak üzemeltetése, fenntartása
	 
	 
	 
	 
	 
	5 800
	4 950
	5 030
	101,62%

	Városi és elővárosi közúti személyszállítás
	 
	 
	 
	 
	 
	6 300
	6 300
	3 150
	50,00%

	Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása
	2 650
	2 650
	1 165
	43,96%
	 
	4 532
	4 532
	2 321
	51,21%

	Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
	 
	 
	199
	 
	 
	 
	 
	548
	 

	Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
	8 196
	8 196
	4 368
	53,29%
	 
	11 662
	11 662
	5 868
	50,32%

	Önkormányzati jogalkotás
	 
	 
	 
	 
	 
	25 183
	24 803
	11 721
	47,26%

	Területi általános végrehajtó igazgatási tevékenység
	 
	 
	 
	 
	 
	43 549
	43 549
	19 033
	43,70%

	Országgyűlési képviselő választás
	 
	 
	4 915
	 
	 
	 
	 
	4 731
	 

	Országos telep.és ter.kisebbségi választás
	 
	 
	467
	 
	 
	 
	 
	479
	 

	Önkorm. és többc.kistérs.társulások igazgatási tev.
	435 031
	499 654
	417 805
	83,62%
	 
	552 177
	568 803
	353 995
	62,24%

	Települési kisebbségi önk. igazgatási tevékenysége
	 
	688
	405
	58,87%
	 
	3 608
	3 730
	934
	25,04%

	Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés
	249 716
	249 716
	169 538
	67,89%
	 
	 
	 
	 
	 

	- Helyi adók és bírság
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Gépjárműadó
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Talajterhelési díj, helyszíni bírság
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Társ.-i tevékenységekkel összefüggő ter. ig.
	 
	 
	 
	 
	 
	5 780
	5 780
	4 140
	71,63%

	- Tűzoltóság támogatása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Polgárőrség támogatása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Tiszavasvári Múzeum támogatása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Önk. közbesz. elj. lebonyolításával összef. szolg.
	 
	 
	 
	 
	 
	4 950
	5 325
	3 673
	68,98%

	Közvilágítás
	 
	 
	 
	 
	 
	27 500
	27 500
	12 261
	44,59%

	Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások
	10 183
	600
	334
	55,67%
	 
	24 543
	26 043
	21 379
	82,09%


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Szakfeladat megnevezése
	BEVÉTELEK
	 
	KIADÁSOK

	 
	Eredeti
	Mód.
	Telj.
	Telj.
	 
	Eredeti
	Mód.
	Telj.
	Telj.

	 
	előirányzat
	 
	%-a
	
	előirányzat
	 
	%-a

	Önk., többc. kistérségi társulások elszámolásai
	1 387 644
	1 423 878
	785 320
	55,15%
	 
	 
	 
	 
	 

	- Lak. nem lak. bérleti díja, nem lak.ért.bev. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- SZJA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Állami támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Lakásértékesítés bevétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Finanszírozási műveletek
	162 579
	162 579
	 
	0,00%
	 
	45 678
	45 678
	16 827
	36,84%

	Önk. elszámolásai a költségvetési szervekkel
	 
	 
	 
	 
	 
	1 742 234
	1 742 466
	855 933
	49,12%

	A polgári védelem ágazati feladatai
	1 033
	1 033
	464
	44,92%
	 
	1 890
	1 890
	1 282
	67,83%

	Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
	 
	 
	 
	 
	 
	4 600
	4 600
	6 283
	136,59%

	Egyéb oktatási kiegészítő tevékenység
	18 417
	18 417
	13 294
	72,18%
	 
	69 675
	70 075
	31 619
	45,12%

	Kábítószer megelőzés programjai
	10 938
	10 938
	951
	8,69%
	 
	9 172
	9 172
	3 418
	37,27%

	Egyéb betegségmegelőzés, népegészségügyi ellátás
	184
	184
	184
	100,00%
	 
	30 020
	30 020
	15 252
	50,81%

	Önk. szociális támogatások finanszírozása
	78 151
	112 453
	104 605
	93,02%
	 
	 
	 
	 
	 

	Rendszeres szociális segély
	 
	 
	 
	 
	 
	23 080
	66 520
	30 224
	45,44%

	Időskorúak járadéka
	 
	 
	 
	 
	 
	3 900
	3 900
	1 622
	41,59%

	Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
	 
	 
	 
	 
	 
	21 000
	21 000
	9 606
	45,74%

	Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	1 600
	1 600
	602
	37,63%

	Ápolási díj alanyi jogon
	 
	 
	 
	 
	 
	11 500
	11 500
	7 168
	62,33%

	Ápolási díj méltányossági alapon
	 
	 
	 
	 
	 
	2 500
	2 500
	948
	37,92%

	Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	21 500
	21 500
	 
	0,00%

	Óvodáztatási támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	2 000
	2 000
	510
	25,50%

	Átmeneti segély
	 
	 
	 
	 
	 
	2 350
	2 350
	726
	30,89%

	Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	1 505
	1 505
	1 338
	88,90%

	Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása
	 
	 
	2 846
	 
	 
	3 300
	3 300
	3 052
	92,48%

	Eseti pénzbeni ellátás
	 
	 
	260
	 
	 
	 
	 
	194
	 

	Közgyógyellátás
	 
	 
	 
	 
	 
	4 000
	4 000
	1 596
	39,90%

	Köztemetés
	1 000
	1 000
	561
	56,10%
	 
	3 000
	3 000
	1 443
	48,10%

	Szociális étkeztetés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8 671
	 
	0,00%

	Civil szervezetek működési támogatása
	 
	 
	 
	 
	 
	9 830
	9 830
	5 865
	59,66%

	Közcélú foglalkoztatás
	525 350
	525 350
	144 634
	27,53%
	 
	 
	 
	17
	 

	Közhasznú foglalkoztatás
	476
	476
	383
	80,46%
	 
	1 754
	1 754
	1 231
	70,18%

	Közmunka
	 
	 
	 
	 
	 
	12 715
	14 730
	4 445
	30,18%

	Versenysport-tevékenység és támogatása
	 
	 
	813
	 
	 
	27 950
	27 950
	18 503
	66,20%

	M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység
	100
	100
	16
	16,00%
	 
	3 824
	4 204
	1 110
	26,40%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Összesen:
	3 146 662
	3 291 193
	1 778 100
	54,03%
	 
	3 146 662
	3 291 193
	1 616 162
	49,11%

	- Le: intézményi támogatás
	 
	 
	 
	 
	
	1 742 234
	1 742 466
	855 933
	49,12%

	ÖSSZESEN:
	3 146 662
	3 291 193
	1 778 100
	54,03%
	 
	1 404 428
	1 548 727
	760 229
	49,09%


	
	
	
	
	    6. számú melléklet 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Rendelkezésre álló tartalékok alakulása a

	2010. év I. félévében 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 adatok: eFt-ban 

	Megnevezés
	 
	 Eredeti 
	Módosított

	 Általános tartalék 
	 
	 16 232    
	8 546 

	 Céltartalékok: 
	 
	 
	 

	- Egyéb tartalék
	 
	10 000    
	 

	Felhalmozási tartalék
	 
	 
	 

	- Normatíva visszafizetés miatti tartalék
	 
	10 000    
	 

	- Önkormányzati létesítmények felújítási kerete
	 
	 4 000    
	4 000    

	  Üdülő Viziközmű Társulati pénzmaradvány
	 
	 2 489    
	 2 489    

	  Útjavítás
	  5 000    
	 

	- Lakásfelújítási Alap
	 
	1 847    
	 1 847    

	  Fejlesztések önereje
	 
	 
	 

	 
	Közcélú anyag pályázat
	 
	13 030    
	 

	 
	Hősök út felújítás
	 
	 13 578    
	 

	 
	Gyalog- és kerékpárút építés
	 
	  1 705    
	 1 705    

	 
	Polg. Hiv. akadálymentesítés
	 
	  7 264    
	7 264    

	  Tartalék strandfejlesztésre
	 
	5 332    
	 5 332    

	  Polg. Hiv. akadálymentesítés tám.előleg
	 
	10 176    
	10 176    

	  Optima értékpapír
	 
	 
	 29 121    

	 Céltartalékok összesen: 
	 
	   84 421    
	 61 934    

	 
	 
	 
	 
	 

	 Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 
	  100 653    
	70 480    


	Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata

	2010. évi költségvetésének I. félévi teljesítése

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 adatok: eFt-ban 

	 
	 
	 
	 
	 

	Megnevezés
	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés
	Teljesítés

	
	előirányzat
	 
	 
	%-a

	 
	 
	 
	 
	 

	Személyi juttatások
	407
	407
	169
	41,52%

	Munkaadókat terhelő járulékok
	110
	110
	37
	33,64%

	Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások
	987
	1 084
	728
	67,16%

	Támogatásértékű működési kiadás
	2 104
	2 129
	 
	0,00%

	Települési és területi kisebbségi önk. kiadásai összesen
	3 608
	3 730
	934
	25,04%

	 
	 
	 
	 
	 

	Normatív állami hozzájárulás
	566
	688
	405
	58,87%

	Egyéb állami támogatás, hozzájárulás
	 
	 
	 
	 

	Támogatásértékű működési bevétel
	3 042
	3 042
	529
	17,39%

	Egyéb bevétel
	 
	 
	 
	 

	Települési és területi kisebbségi önk. bevételei összesen
	3 608
	3 730
	934
	25,04%


